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

vani 5,5, rendita € 468,68. Confina con : vano scala sub 1, abitazioni sub 18 e sub 19, salvo altri. 

Ha ottime rifiniture. ma necessita:  di completamento impianto elettrico (frutti e placche), montaggio di sanitari 

e rubinetteria, caldaia impianto di riscaldamento  e allacci  utenze.  

 L’immobile è libero. 

Viene posto in vendita per il diritto di proprietà 1/1 

Valore di stima e prezzo a base d’asta:  euro 188.800,00 (centottantottomilaottocento/00) – 

LOTTO 7 

Il lotto è formato dai seguenti beni: 

Appartamento ubicato a Valmontone (RM) - Via Fontana Vecchia snc, edificio lotto 7, piano secondo int. 16,    

composto da:   soggiorno, cucina, disimpegno, due camere, due bagni, e tre balconi.  Superfici:  coperta mq 100,00,  

utile mq 81,00,  balconi mq 32,00. Riportato nel NCEU al foglio22 particelle 3384 sub 20, cat. A2, Cl. 4, vani 5,5, 

rendita € 468,68. Confina con : vano scala sub 1, abitazioni sub 17 e sub 19, salvo altri. 

Ha ottime rifiniture. ma necessita:  di completamento impianto elettrico (frutti e placche), montaggio di sanitari 

e rubinetteria, caldaia impianto di riscaldamento e  allacci  utenze .  

 L’immobile è libero. 

Viene posto in vendita per il diritto di proprietà 1/1 

Valore di stima e prezzo a base d’asta:   euro  189.200,00 (centottantanovemiladuecento/00) – 
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SCHEMA RIASSUNTIVO 
ESECUZIONE IMMOBILIARE 28/2023 DEL R.G.E.  

LOTTO 1  

Bene N° 1 - Appartamento 

Ubicazione:  Valmontone  Via Fontana Vecchia snc, edificio Lotto 9, piano T int. 1 

Diritto reale: Proprietà 

 
Quota 1/1 

 

Tipologia immobile: Appartamento 
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 22, Part. 3383, 
Sub. 3, Categoria A2 

Superficie 110,35 mq 

Stato conservativo: ottimo 

Descrizione: Appartamento piano terra composto da: soggiorno con angolo cottura, disimpegno, due camere, due bagni, 
terrazzo a livello con annesso giardino  

Vendita soggetta a IVA: N.D. 

 

LOTTO 2  

Bene N° 2 - Appartamento 

Ubicazione:  Valmontone (RM) - Via Fontana Vecchia snc, edificio Lotto 7, piano terra int. 1,    

Diritto reale: Proprietà 

 
Quota 1/1 

 

Tipologia immobile: Appartamento 
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 22, Part. 3384, 
Sub. 10, Categoria A2 

Superficie 114,21 mq 

Descrizione: Appartamento piano terra composto da:  soggiorno con angolo cottura, due  camere, disimpegno, due bagni, 
terrazzo a livello con annesso giardino 

Vendita soggetta a IVA: N.D. 

 

LOTTO 3  

Bene N° 3 - Appartamento 

Ubicazione:  Valmontone (RM) - Via Fontana Vecchia snc, edificio Lotto 7, piano primo int. 11,   

Diritto reale: Proprietà 

 
Quota 1/1 

 

Tipologia immobile: Appartamento 
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 22, Part. 3384, 
Sub. 11, Categoria A2 

Superficie 107,50 mq 

Descrizione: Appartamento piano primo composto da: soggiorno con angolo cottura, disimpegno, tre camere, due bagni 
e tra balconi 

Vendita soggetta a IVA: N.D. 
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LOTTO 4  

Bene N° 4 - Appartamento 

Ubicazione:  Valmontone (RM) - Via Fontana Vecchia snc, edificio Lotto 7, piano primo int. 8,   

Diritto reale:  Quota  

Tipologia immobile: Appartamento 
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 22, Part. 3384, 
Sub. 14, Categoria A2 

Superficie 74,75 mq 

Descrizione: Appartamento piano primo, composto da: soggiorno con angolo cottura, disimpegno, bagno, ripostiglio, due 
camere e due balconi. 

Vendita soggetta a IVA: N.D. 

 

LOTTO 5  

Bene N° 5 - Appartamento 

Ubicazione:  Valmontone (RM) -  Via Fontana Vecchia snc,  edificio Lotto 7, piano secondo, int. 13   

Diritto reale: Proprietà 

 
Quota 1/1 

 

Tipologia immobile: Appartamento 
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 22, Part. 3384, 
Sub. 18, Categoria A2 

Superficie 108,42 mq 

Descrizione: Apparmanento piano secondo, composto da: soggiorno, cucina, disimpegno, due camere, due bagni e tra 
balconi 

Vendita soggetta a IVA: N.D. 

 

LOTTO 6  

Bene N° 6 - Appartamento 
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